Era cesaris non dicitur ab ere hoc est stipe et pecunia ex tribu collecta / neq; ab edicto culus meminist euâgellum. Sed era cesaris singulariter declinatum nomine per primam inflexionem deducitur a plurali numero huius nominis es eris significat co- putationem que sit calculis numismatisbusq; eret: vulgouento llamamos: sic eram ce- saris dicitur el cuento de cesar, eram ma- homet: el cuento de mahoma.

Capítulo. xiii. De indictione.

Ciclus indictionalis. xv . annos phe- beos. aut tria lustra continet. a Romanis quondam lucunde usurpatus qui tribus lu- stris tributa tota orbe romane retpublike solutura indicebat: et ita indictione diuissa est per lustra. quia ventribus muntib; prouin- tiarum cum tributo: cum candelis cereis et alijs sumptibus preciosis verbâ lustrabant, rationalis. cap. viij.

Haec est regula ad inueniendū indictionem.

Si per quindenos domini diuiseris annos.

His tribus adiunctis indictione certa patebit.

Si nihil excedit quindena indictione erit.

Nec indictione ad edicto cesaris cepit: cu- edictum augusti eo ipso anno quo Christus natus est indicium est: cum primum et incepit in iudea per cirinum syrie presidet: testis est. Lu.ca.iiij. Orosius et eusebius de te- ribus. Sed unde indictione initio sumpergit querar curiosus: satis sit signasse studiosis: Indictionis signaturâ a romantis diploma- tis de consuetudine ecclesia usurpari.

De gratias.